Československá obchodní banka, a. s. 
č. ú.: 248984955/0300 
(dále jen "vydlužitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

I 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zapůjčitele poskytnout vydlužiteli bezúročně peněžitou 
zápůjčku ve výši 2 036 000 Kč (slovy: dva miliony třicet šest tisíc korun českých), a to za 
účelem krytí investičních výdajů projektu „Zvýšení kvality vzdělávání v elektrotechnických a 
strojírenských oborech nákupem laserové tiskárny na výrobu plošných spojů a moderních 
obráběcích CNC strojů", reg. č. CZ.06.2.67/0,0/0.0/16_050/0002621, a za podmínek dále